



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΕΛΕΤΗ

**Προμήθεια θάμνων δένδρων, σπόρων - φυτοπαθολογικού υλικού
και οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων κηπαίου χώματος και
εδαφοβελτιωτικών υλικών για την συντήρηση πρασίνου του
Δήμου μας.
ΕΤΟΥΣ 2016**

Α.Μ : 33/28-09-2016

ΠΡΟΥΠ: 23.702,38€ (συμπ. Φ.Π.Α. 13%-24%)

Κ.Α : 35/6692.0004- Κ.Α 35/6693.0007- Κ.Α 35/6693.0008

CPV:03451100-7- CPV :24452000-7 - 14212410-7 και 09112200-9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

**Προμήθεια θάμνων , δένδρων , σπόρων, έτοιμου
χλοοτάπητα για τους κήπους του Δήμου**
Α.Μ: 33/28-09-2016
Κ.Α: 35/ 6692.0004
CPV : 03451100-7
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 9.837,50€
Φ.Π.Α(13%): 1.278,88€
ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ 11.116,38€

Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού
Κ.Α :35/6693.0008
CPV :24452000-7
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 7.120,00€
Φ.Π.Α(24%): 1.708,80€
ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ :8.828,80 €

**Προμήθεια οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων,
κηπαιού χώματος και εδαφοβελτιωτικών υλικών για
την συντήρηση πρασίνου του δήμου μας**
Κ.Α: 35/ 6693.0007
CPV :14212410-7 και 09112200-9
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 3.030,00€
Φ.Π.Α(24%): 727,20 €
ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 3.757,20€

**Θέμα: Προμήθεια θάμνων δένδρων, σπόρων - φυτοπαθολογικού υλικού και
οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων κηπαιού χώματος και εδαφοβελτιωτικών
υλικών για την συντήρηση πρασίνου του Δήμου μας.**

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα τεχνική έκθεση αφορά την προμήθεια δέντρων και θάμνων για τους χώρους πρασίνου του Δήμου μας, την προμήθεια φυτοπροστατευτικών προϊόντων για την αντιμετώπιση της κάμπιας του πεύκου (*Thaumetopoea pityocampa*) και της σποντόπτερας του χλοοτάπητα (*Spodoptera aexigua*) καθώς και την προμήθεια οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων, κηπαιού χώματος και άλλων εδαφοβελτιωτικών υλικών για την συντήρηση και ανάπτυξη του πρασίνου στο Δήμο μας.

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για τα φυτά ανέρχεται στο ποσό των 11.116,38€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.[13%] και η προμήθεια θα βαρύνει τον Κ.Α : 35/6692.0004, του δημοτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για τα φυτοπροστατευτικά προϊόντα ανέρχεται στο ποσό των 8.828,80 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.[24%] και η προμήθεια θα βαρύνει τον Κ.Α : 35/6693.0008 του δημοτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016.

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για τα λιπάσματα, το κηπαιό χώμα και τα εδαφοβελτιωτικά υλικά ανέρχεται στο ποσό των 3.757,20€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.[24%] και η προμήθεια βαρύνει τους Κ.Α : 35/6693.0007 του δημοτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016.

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για το σύνολο των τριών ομάδων ανέρχεται στο ποσό των 23.702,38€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.[13%-24%] και η προμήθεια βαρύνει τους αντίστοιχους κωδικούς του δημοτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016.

Οι προδιαγραφές όλων των προαναφερόμενων υλικών καθώς και η τιμολόγησή τους συντάχθηκαν λαμβάνοντας υπόψη τις τιμές του ελεύθερου εμπορίου.

Τα υλικά θα παραδοθούν τμηματικά στις αποθήκες του Τμήματος Συντήρησης Πρασίνου του Δήμου μας, ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας μας.

Το τιμολόγιο μελέτης συντάχθηκε με τιμές από το ελεύθερο εμπόριο.

Η Παρούσα μελέτη περιλαμβάνει τρεις ομάδες:

Ομάδα Α: Κ.Α.35/ 6692.0004 «Προμήθεια θάμνων , δένδρων , σπόρων, έτοιμου χλοοτάπητα για τους κήπους του Δήμου »

Ομάδα Β: Κ.Α.35/6693.0008 «Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού » και

Ομάδα Γ: Κ.Α.35/ 6693.0007 «Προμήθεια οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων, κηπαίου χώματος και εδαφοβελτιωτικών υλικών για την συντήρηση πρασίνου του δήμου μας»

Κάθε συμμετέχων στο διαγωνισμό μπορεί να υποβάλλει προσφορά για μία ή και για τις τρεις Ομάδες, όπως αυτές προσδιορίζονται στην παρούσα μελέτη, υπό την προϋπόθεση ότι στην προσφορά του θα περιλαμβάνεται το σύνολο των ειδών κάθε ομάδας και η συνολική προκηρυχθείσα ποσότητα έκαστου είδους.

Προσφορά η οποία θα δίδεται για ορισμένα από τα είδη κάθε ομάδας ή για μέρος της προκηρυχθείσας ποσότητας έκαστου είδους της ομάδας, θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Ανάδοχος θα αναδεικνύεται ο προσφέρον τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών κάθε Ομάδας.

Τα υλικά θα παραδοθούν με φροντίδα, παρουσία και έξοδα του προμηθευτή εντός των αποθηκών που θα υποδειχθούν από τον Δήμο.

Η δαπάνη μεταφοράς και εκφόρτωσης των υλικών βαρύνει εξ' ολοκλήρου τον ανάδοχο.

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ29/09/2016

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΟΥ ΤΜ. ΜΕΛΕΤΩΝ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

ΓΚΑΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

**Προμήθεια θάμνων , δένδρων , σπόρων, έτοιμου
χλοοτάπητα για τους κήπους του Δήμου**

A.M: 33/28-09-2016

K.A: 35/ 6692.0004

CPV : 03451100-7

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 9.837,50€

Φ.Π.Α(13%): 1.278,88€

ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ 11.116,38€

Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού

K.A :35/6693.0008

CPV :24452000-7

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 7.120,00€

Φ.Π.Α(24%): 1.708,80€

ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ :8.828,80 €

**Προμήθεια οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων,
κηπαιού χώματος και εδαφοβελτιωτικών υλικών για
την συντήρηση πρασίνου του δήμου μας**

K.A: 35/ 6693.0007

CPV :14212410-7 και 09112200-9

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 3.030,00€

Φ.Π.Α(24%): 727,20 €

ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 3.757,20€

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΑΡΘΡΟ 1ο

Αντικείμενο Προμήθειας

Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά την προμήθεια θάμνων δένδρων, σπόρων, φυτοπαθολογικού υλικού και οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων κηπαιού χώματος και εδαφοβελτιωτικών υλικών για την συντήρηση πρασίνου του Δήμου μας.

ΑΡΘΡΟ 2

Ισχύουσες Διατάξεις

Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα πραγματοποιηθεί με απευθείας ανάθεση σύμφωνα με τις διατάξεις:

- Του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007
- Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

Το κριτήριο της επιλογής είναι η χαμηλότερη τιμή ανά ομάδα των ειδών που περιγράφονται στη μελέτη.

ΑΡΘΡΟ 3^ο

Συμβατικά στοιχεία

Τα συμβατικά στοιχεία της μελέτης είναι:

- Η τεχνική έκθεση - Τεχνικές προδιαγραφές
- Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός
- Η συγγραφή των υποχρεώσεων
- Ο προϋπολογισμός προσφοράς

ΑΡΘΡΟ 4^ο

Τιμές Προσφορών

Η οικονομική προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή, ο οποίος θα αναλάβει την παρούσα προμήθεια, θα αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της σχετικής σύμβασης. Συνεπώς σε αυτή την περίπτωση η τιμή μονάδας της προσφοράς του προμηθευτή για τα προς προμήθεια είδη θα παραμένει σταθερή για όσο θα είναι σε ισχύ η σύμβαση για την παρούσα προμήθεια, δηλαδή μέχρι την πραγματοποίηση και της τελευταίας παράδοσης των προς προμήθεια ειδών σύμφωνα με ότι προβλέπεται στην παρούσα μελέτη.

Οποιαδήποτε αλλαγή τους από την πλευρά του προμηθευτή θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη και αντίθετη στους όρους της σύμβασης. Ο υποψήφιος προμηθευτής μπορεί για την κατάθεση της οικονομικής του προσφοράς, να χρησιμοποιήσει το έντυπο της προϋπολογισμού προσφοράς της παρούσας μελέτης.

ΑΡΘΡΟ 5^ο

Δικαιολογητικά Συμμετοχής

1. Υπεύθυνη δήλωση του αρθρ. 8 του Ν. 1599/86, με γνήσιο υπογραφής, στην οποία θα δηλώνουν ότι έχουν λάβει γνώση των όρων της παρούσης μελέτης και συμφωνούν με αυτούς και ότι είναι εγγεγραμμένοι στο οικείο επιμελητήριο.
2. **Για την Ομάδα Α είναι απαραίτητη:** Άδεια εμπορίας και διακίνησης φυτικού πολλαπλασιαστικού υλικού
3. **Για την Ομάδα Β είναι απαραίτητη:** Άδεια εμπορίας και διακίνησης φυτοπροστατευτικών προϊόντων σύμφωνα με το Ν.4036/2012 (ΦΕΚ 8Α /27-1-2012)
4. **Για την Ομάδα Γ είναι απαραίτητη:** Άδεια εμπορίας και διακίνησης λιπασμάτων σύμφωνα με το Ν.4235/14 (Α'32 άρθρο 49), την ΥΑ9748/100747(ΦΕΚ2692/4-10-12) και την ΚΥΑ 4166/51687(ΦΕΚ 1031Β/25-4-14) .
5. Οικονομική προσφορά

ΑΡΘΡΟ 6^ο

Σύμβαση

Στον ανάδοχο που έγινε η κατακύρωση αποστέλλεται ανακοίνωση. Με την ανακοίνωση, η σύμβαση θεωρείται ότι έχει συναφθεί και το έγγραφο της σύμβασης που ακολουθεί έχει μόνο αποδεικτικό χαρακτήρα.

Ο ανάδοχος στον οποίο θα κατακυρωθεί η προμήθεια, υποχρεούται να προσέλθει μέσα σε δέκα (10) ημέρες από την ημερομηνία κοινοποίησης της ανακοίνωσης, για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

ΑΡΘΡΟ 7^ο

Χρόνος και τόπος παράδοσης και παραλαβή ειδών

Ο χρόνος διάρκειας της σύμβασης ορίζεται το χρονικό διάστημα έξι μηνών (6) από την υπογραφή του συμφωνητικού της παρούσας προμήθειας.

Ο ανάδοχος υποχρεούται να αντικαταστήσει όσα είδη βρεθούν ελαττωματικά κατά το στάδιο παραλαβής ή χρησιμοποίησής τους. Η παράδοση των ειδών θα γίνεται τμηματικά κατόπιν των αναγκών των Υπηρεσιών του Δήμου. Τα υπό προμήθεια προϊόντα θα παραδίδονται μετά από είκοσι (20) μέρες από την εντολή παραγγελίας του αρμοδίου τμήματος

ΑΡΘΡΟ 8^ο

Ποιότητα προϊόντων

Η ποιότητα των ειδών θα είναι άριστη, η δε υπηρεσία κρατά το δικαίωμα να ακυρώσει την προμήθεια εάν τα προμηθευόμενα είδη δεν είναι σύμφωνα με τις προδιαγραφές που πρέπει.

ΑΡΘΡΟ 9^ο

Παραλαβή

Η διαδικασία παραλαβής των ποσοτήτων γίνεται από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής.

Εάν κατά την παραλαβή διαπιστωθεί απόκλιση από τις συμβατικές τεχνικές προδιαγραφές, η επιτροπή παραλαβής μπορεί να προτείνει ή την τέλεια απόρριψη ή τη μερική αυτής ή την αντικατάσταση των όποιων ανωμαλιών.

ΑΡΘΡΟ 10^ο

Εκχώρηση

Ο προμηθευτής δεν δικαιούται να μεταβιβάσει ή εκχωρήσει τη σύμβαση ή μέρος αυτής χωρίς την έγγραφη συναίνεση του Δήμου Κερατσινίου-Δραπετσώνας

ΑΡΘΡΟ 11^ο

Επίλυση διαφορών

Οι διαφορές που θα προκύψουν κατά την εκτέλεση της προμήθειας θα επιλυθούν με τις διατάξεις της ισχύουσας νομοθεσίας στα Δικαστήρια Πειραιά.

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 29/ 09 /2016

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΟΥ ΤΜ. ΜΕΛΕΤΩΝ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

ΓΚΑΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

**Προμήθεια θάμνων , δένδρων , σπόρων, έτοιμου
χλοοτάπητα για τους κήπους του Δήμου**

A.M: 33/28-09-2016

K.A: 35/ 6692.0004

CPV : 03451100-7

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 9.837,50€

Φ.Π.Α(13%): 1.278,88€

ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ 11.116,38€

Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού

K.A :35/6693.0008

CPV :24452000-7

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 7.120,00€

Φ.Π.Α(24%): 1.708,80€

ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ :8.828,80 €

**Προμήθεια οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων,
κηπαιού χώματος και εδαφοβελτιωτικών υλικών για
την συντήρηση πρασίνου του δήμου μας**

K.A: 35/ 6693.0007

CPV :14212410-7 και 09112200-9

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 3.030,00€

Φ.Π.Α(24%): 727,20 €

ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ : 3.757,20€

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

ΟΜΑΔΑ Α΄

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

Αμπέλια

Προμήθεια αμπέλιας

Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,30 – 0,40μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Αριθμός κλάδων 5.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 6,00€

Ροδιά νάνα

Προμήθεια θάμνου ροδιάςνάνας

Να είναι εύρωστος και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,40-0,50μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης). Αριθμός κλάδων3.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 4,00€

Αγγελική Μικρόφυλλη

Προμήθεια θάμνου αγγελικήςμικρόφυλλης

Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,50 – 0,60μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .Αριθμός κλάδων 5.

Περίμετρος βλάστησης 0,80 μ.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 2,00€

Δενδρολίβανο
Προμήθεια θάμνου δενδρολίβανου
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,50 – 0,60μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης). Αριθμός κλάδων 5.
Περίμετρος βλάστησης 0,80 μ.

TIMH ANA TEMAXIO :2,00€

Μυρτιά
Προμήθεια θάμνου μυρτιάς
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,50-0,60 μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Περίμετρος βλάστησης 0,60 μ. Αριθμός κλάδων 3.

TIMH ANA TEMAXIO : 6,00€

Σπειραία
Προμήθεια θάμνου σπειραίας
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,80 – 1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Αριθμός κλάδων 3.

TIMH ANA TEMAXIO :3,00 €

Βιβούρνο κοινό
Προμήθεια θάμνου βιβούρνου κοινού
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 10 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,80 – 1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης).
Αριθμός κλάδων 5.

TIMH ANA TEMAXIO :10,00 €

Τριανταφυλλιά θαμνώδης
Προμήθεια θάμνου τριανταφυλλιάς
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 2lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,40 – 0,50μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Περίμετρος βλάστησης >0,80 μ.

TIMH ANA TEMAXIO :4,00€

Φωτίνια
Προμήθεια θάμνου φωτίνιας
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,4 – 0,6 μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Αριθμός κλάδων 3.

TIMH ANA TEMAXIO :6,00€

Λυγαριά
Προμήθεια θάμνου λυγαριάς
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 2lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,6 – 0,8 μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 3.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :3,00€

Κέστρο (Νυχτολούλουδο)

Προμήθεια θάμνου κέστρου

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,8 - 1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 3.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :5,00€

Πασχαλιά

Προμήθεια θάμνου πασχαλιάς

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,6 – 0,8μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 3.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :6,00€

Βιβούρνολουσιντουμ

Προμήθεια θάμνου βιβούρνούλουσιντουμ

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 10lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,8 –1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 5.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :10,00€

Καλεστήμονας

Προμήθεια θάμνου Καλεστήμονα

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,4 – 0,6μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 3.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :6,00€

Πολύγαλα

Προμήθεια θάμνου πολύγαλα

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 2lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,4 – 0,5μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 3.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :4,50€

Κάσσια

Προμήθεια θάμνου κάσσιας

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,6 – 0,8μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

Αριθμός κλάδων 3.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 7€

Τσιντόνια

Προμήθεια θάμνου τσιντόνιας

<p>Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χρώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,6 – 0,8μ. (το οποίο μετρείται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Αριθμός κλάδων 3. ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 6,00€</p>
<p>Φιλιάδελφος Προμήθεια θάμνου φιλάδελφου Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χρώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,8 – 1,0μ. (το οποίο μετρείται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Αριθμός κλάδων 5. ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 7€</p>
<p>Λαγκεστρέμια Προμήθεια θάμνου λαγκεστρέμιας Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χρώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,6 – 0,8μ. (το οποίο μετρείται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Αριθμός κλάδων 3. ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 7€</p>
<p>Βιβούρνοχιονόσφαιρο Προμήθεια θάμνου βιβούρνοχιονόσφαιρου Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χρώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,4 – 0,6μ. (το οποίο μετρείται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Αριθμός κλάδων 3. ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 7€</p>
<p>Πικροδάφνη Προμήθεια θάμνου πικροδάφνης Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χρώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο . Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 0,8 – 1,0μ. (το οποίο μετρείται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Αριθμός κλάδων 5. ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :6,00 €</p>
<p>Γιακαράντα Προμήθεια δένδρου Γιακαράντας Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χρώματος 10lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 1,50 – 1,75μ. (το οποίο μετρείται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Περίμετρος κορμού 6-8 εκατ. ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 16,00 €</p>
<p>Γρεβιλλέαρμπούστα Προμήθεια δένδρου Γρεβιλλέας Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χρώματος 7lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα. Το ύψος του να είναι 1,50 – 2,0μ. (το οποίο μετρείται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) . Περίμετρος κορμού 6-8 εκατ. ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 20,00 €</p>
<p>Αλμυρίκι Προμήθεια δένδρου αλμυρίκι Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χρώματος 3lt συσκευασμένη</p>

σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 2,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Περίμετρος κορμού 2-4 εκατ.
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 9,00€

Αριά
Προμήθεια δένδρου Αριάς
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 12lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,75 – 2,0μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Περίμετρος κορμού 8-10 εκατ.
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :60,00 €

Δάφνη Απόλλωνος
Προμήθεια δένδρου Δάφνης Απόλλωνος
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 12lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,25 – 1,5μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Περίμετρος κορμού 10-12 εκατ.
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :55,00 €

Ψευδομελία (Μελία)
Προμήθεια δένδρου Ψευδομελιάς
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 18lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 2,0 – 2,5μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Περίμετρος κορμού 14-16 εκατ.
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 80,00 €

Καλλωπιστική Μουριά
Προμήθεια δένδρου καλλωπιστικής μουριάς
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 18lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 2,00 –2,5 μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Περίμετρος κορμού 14-16 εκατ.
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 80,00 €

Λεμονιά
Προμήθεια δένδρου λεμονιάς
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 12lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,5-2,0μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 26€

Κέδρος ατλάντικα
Προμήθεια δένδρου καλλωπιστικής μουριάς
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 30lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,75-2,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Περίμετρος κορμού 10-12εκατ.
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 75€

Κουτσουπιά
Προμήθεια δένδρου καλλωπιστικής μουριάς

Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 30lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,75 – 2,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Περίμετρος κορμού 10-12εκατ.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 84€

Σοφόρα
Προμήθεια δένδρου καλλωπιστικής μουριάς
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 12lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,75–2,0 μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Περίμετρος κορμού 8-10 εκατ.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 17€

Κερλετόρια
Προμήθεια δένδρου καλλωπιστικής μουριάς
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 30lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,75–2,0 μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Περίμετρος κορμού 10-12 εκατ.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 75€

Ιβίσκος συριακός
Προμήθεια δένδρου ιβίσκου συριακού
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 3lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,25μ. – 1,5μ (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :8,50 €

Αμυγδαλιά
Προμήθεια δένδρου αμυγδαλιάς
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 30lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,75-2,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης). Περίμετρος κορμού 10-12 εκατ.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 43€

Πικροδάφνη
Προμήθεια δένδρου Πικροδάφνης
Να είναι εύρωστη και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μπάλα χώματος 7lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 1,25 – 1,50μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 15,00 €

Ρυγχόσπερμο
Προμήθεια αναρριχώμενου φυτού ρυγχόσπερμου
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,6 -0,80μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .
Αριθμός κλάδων 3

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :6,00 €

Γιασεμί χιώτικο

Προμήθεια αναρριχώμενου φυτού γιασεμιού χιώτικου
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 2lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,8 -1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :6,00 €

Πλουμπάγκο

Προμήθεια αναρριχώμενου φυτού πλουμπάγκου
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 2lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,8 -1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :6,00 €

Αμπέλοπισ

Προμήθεια αναρριχώμενου φυτού Αμπέλοπισ
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,8 -1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 3,00 €

Βιγνόνια αναρριχώμενη

Προμήθεια αναρριχώμενου φυτού βιγνόνιας
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 3 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,6 -0,80μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 3,00 €

Γλυτσίνια

Προμήθεια αναρριχώμενου φυτού γλυτσίνιας
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 2 lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,8 -1,00μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ :6,00 €

ΠΑΣΣΑΛΟΙ: Προμήθεια πασσάλων προσδέσεως δένδρων ύψους έως 2,50 μέτρων με διάμετρο 5-7 εκατοστά ισόπαχοι σε όλο το μήκος τους, ευθείς από ξερή αγριοκαστανιά. Η κάτω άκρη τους θα έχει διαμορφωθεί κατάλληλα ώστε εύκολα να μπαίνει στο έδαφος, αναποφλοιώτοι και χωρίς ρόζους ή συμπτώματα εντομολογικών και μυκητολογικών προσβολών.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 8,00€

Αρμπαρόριζα

Προμήθεια φυτού αρμπαρόριζας
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,1 -0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 1,50 €

Λεβάντα

Προμήθεια φυτού λεβάντας
Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,1 -0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 1,50 €

Ματζουράνα

Προμήθεια φυτού ματζουράνας

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .
Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.
Το ύψος του να είναι 0,1 –0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 1,50 €

Ρίγανη

Προμήθεια φυτού ρίγανης

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,1 –0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 1,50 €

Λαντάνανανα

Προμήθεια φυτού λαντάναννας

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,1 –0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 1,50 €

Βερονίκη νάνα

Προμήθεια φυτού βερονίκηςνάνας

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 2lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,2 –0,3μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης). Αριθμός κλάδων : 3.

TIMH ANA TEMAXIO : 2,50 €

Διμορφοθήκη

Προμήθεια φυτού διμορφοθήκης

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,1 –0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 1,50 €

Μέντα

Προμήθεια φυτού μέντας

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,1 –0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 1,50 €

Θυμάρι

Προμήθεια φυτού θυμαριού

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,1 –0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 1,50 €

Φασκόμηλο

Προμήθεια φυτού φασκόμηλου

Να είναι εύρωστο και να έχει καλά αναπτυγμένο και διακλαδισμένο ριζικό σύστημα με μεγάλη μπάλα χώματος 0,4lt συσκευασμένη σε πλαστικό δοχείο .

Να μην έχει προσβολές από ασθένειες ή τραύματα.

Το ύψος του να είναι 0,1 –0,15μ. (το οποίο μετριέται από την επάνω επιφάνεια του πλαστικού δοχείου μέχρι την κορυφή της βλάστησης) .

TIMH ANA TEMAXIO : 1,50 €

ΟΜΑΔΑ Β΄
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

Βιολογικό εντομοκτόνο ενεργού πρωτεΐνης υπό μορφή κρυστάλλων του βακτηρίου Bacillusthuringiensisvar. Kurstakise μορφή βρέξιμων κόκκων συγκέντρωσης 6,4% β/β (32000 IU/mg)
(1 τεμ = 0,5 kg)

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 40,00 €

ΟΜΑΔΑ Γ΄
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

Προμήθεια κηπευτικού χώματος
Προμήθεια κηπευτικού χώματος επί τόπου του έργου. Το κηπευτικό χώμα θα είναι γόνιμο, επιφανειακό, εύθρυπτο, αμμοαργιλώδους σύστασης, με αναλογία σε άμμο τουλάχιστον 55% και κατά το δυνατόν απαλλαγμένο από σβώλους αγριόχορτα, υπολείμματα ριζών, λίθους μεγαλύτερους των 5cmκαι άλλα ξένα η τοξικά υλικά βλαβερά για την ανάπτυξη των φυτών.

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΚΥΒΙΚΟ : 15,00 €

Προμήθεια τύρφης
Προμήθεια συσκευασμένης τύρφης, με ένδειξη προέλευσης, τύπου, υλικού και όγκου. Το προσκομιζόμενο υλικό θα συνοδεύεται από πρόσφατο πιστοποιητικό ελέγχου αναγνωρισμένου εργαστηρίου (χημική ανάλυση)
(1 τεμάχιο = 300 λίτρα)

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ : 25,00 €

Προμήθεια περλίτη
Προμήθεια περλίτη για γεωργική χρήση, συσκευασμένου, μεγέθους κόκκων 3-4mmσε αναλογία 70-80% κ.ο

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΛΙΤΡΟ : 0,20 €

Προμήθεια Κομποστ
Προμήθεια κομποστ στερεάς μορφής, το οποίο προέρχεται από ελεγχόμενη αποσύνθεση φυτικών υπολειμμάτων, , με αναγραφή της εγγυημένης σύνθεσης και της περιεκτικότητας σε θρεπτικά συστατικά και χούμο.
Πλήρως απολυμασμένο και απαλλαγμένο από σπόρους ζιζανίων

ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΛΙΤΡΟ : 0,10 €

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ29/09/2016

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΟΥ ΤΜ. ΜΕΛΕΤΩΝ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

ΓΚΑΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

**Προμήθεια θάμνων , δένδρων , σπόρων, έτοιμου
χλοοτάπητα για τους κήπους του Δήμου**

A.M: 33/28-09-2016

K.A: 35/ 6692.0004

CPV : 03451100-7

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 9.837,50€

Φ.Π.Α(13%): 1.278,88€

ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ 11.116,38€

Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού

K.A :35/6693.0008

CPV :24452000-7

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :7.120,00€

Φ.Π.Α(24%): 1.708,80€

ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ :8.828,80 €

**Προμήθεια οργανικών και ανόργανων λιπασμάτων,
κηπαιού χώματος και εδαφοβελτιωτικών υλικών για
την συντήρηση πρασίνου του δήμου μας**

K.A: 35/ 6693.0007

CPV :14212410-7 και 09112200-9

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :3.030,00€

Φ.Π.Α(24%):727,20 €

ΑΠΑΙΤ. ΠΙΣΤΩΣΗ :3.757,20€

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Α' ΟΜΑΔΑΣ: 11.116,38€

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Β' ΟΜΑΔΑΣ: 8.828,80€

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Γ' ΟΜΑΔΑΣ: 3.757,20€

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΦΥΤΑ - ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΤΙΜΕΣ(€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ(€)
Αμπέλια	6,00 €	8	τεμ.	48,00
Ροδιά νάνα	4,00 €	8	τεμ.	32,00
Αγγελική μικρόφυλλη	2,00 €	8	τεμ.	16,00
Δενδρολίβανο	2,00 €	8	τεμ.	16,00
Μυρτιά	6,00 €	8	τεμ.	48,00
Σπειραία	3,00 €	8	τεμ.	24,00
Βιβούρνο κοινό	10,00 €	8	τεμ.	80,00
Τριανταφυλλιά θαμνώδης	4,00 €	40	τεμ.	160,00
Φωτίνια	6,00 €	8	τεμ.	48,00
Λυγαριά	3,00 €	8	τεμ.	24,00
Κέστρο (Νυχτολούλουδο)	5,00 €	8	τεμ.	40,00
Πασχαλιά	6,00 €	8	τεμ.	48,00
Βιβούρνο λούσιντουμ	10,00 €	8	τεμ.	80,00
Καλλεστήμονας	6,00 €	8	τεμ.	48,00
Πολύγαλα	4,50 €	8	τεμ.	36,00
Κάσσια	7,00 €	8	τεμ.	56,00
Τσιντόνια	6,00 €	8	τεμ.	48,00
Φιλάδελφος	7,00 €	8	τεμ.	56,00
Λαγκεστρέμια	7,00 €	8	τεμ.	56,00

Βιβούρνοχιονόσφαιρο	7,00 €	8	τεμ.	56,00
Πικροδάφνη(θάμνος)	6,00 €	8	τεμ.	48,00
Γιακαράντα	16,00 €	8	τεμ.	128,00
Γρεβιλλέα (ρομπούστα)	20,00 €	8	τεμ.	160,00
Αλμυρίκι	8,00 €	8	τεμ.	64,00
Αριά	60,00 €	8	τεμ.	480,00
Δάφνη Απόλλωνα	55,00 €	8	τεμ.	440,00
Ψευδομελία	80,00 €	8	τεμ.	640,00
Καλλωπιστική Μουριά	80,00 €	8	τεμ.	640,00
Λεμονια	26,00 €	8	τεμ.	208,00
Κέδρος ατλάντικα	75,00 €	5	τεμ.	375,00
Κουτσουπιά	84,00 €	8	τεμ.	672,00
Σοφόρα	17,00 €	5	τεμ.	85,00
Κερλετόρια	75,00 €	8	τεμ.	600,00
Ιβίσκος συριακός (δέντρο)	8,50 €	8	τεμ.	68,00
Αμυγδαλιά	43,00 €	8	τεμ.	344,00
Πικροδάφνη(δέντρο)	15,00 €	8	τεμ.	120,00
Ρυγχόσπερμο	6,00 €	8	τεμ.	48,00
Γιασεμί χιώτικο	6,00 €	8	τεμ.	48,00
Πλουμπάγκο	6,00 €	8	τεμ.	48,00
Αμπέλοψις	3,00 €	8	τεμ.	24,00
Βιγνόνια αναρριχώμενη	3,00 €	8	τεμ.	24,00
Γλυτσίνια	6,00 €	8	τεμ.	48,00
Πάσαλλοι	8,00 €	151	τεμ.	1.208,00
Αρμπαρόριζα	1,50 €	130	τεμ.	195,00
Λεβάντα	1,50 €	165	τεμ.	247,50
Ματζουράνα	1,50 €	100	τεμ.	150,00
Ρίγανη	1,50 €	100	τεμ.	150,00
Λαντάνανανα	1,50 €	210	τεμ.	315,00
Βερονίκη νάνα	2,50 €	160	τεμ.	400,00
Διμορφοθήκη	1,50 €	200	τεμ.	300,00
Μέντα	1,50 €	120	τεμ.	180,00
Θυμάρι	1,50 €	120	τεμ.	180,00
Φασκόμηλο	1,50 €	120	τεμ.	180,00

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
(ΟΜΑΔΑ Α΄) **9.837,50**

1.278,88

Φ.Π.Α. 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
(ΟΜΑΔΑ Α΄) **11.116,38**

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Β΄ ΟΜΑΔΑΣ

Βιολογικό εντομοκτόνο Bacillusthuringiensis	40,00 €	178	τεμ.	7.120,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α (ΟΜΑΔΑ Β΄)				7.120,00
Φ.Π.Α. 24%				1.708,80
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΟΜΑΔΑ Β΄)				8.828,80

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Γ΄ΟΜΑΔΑΣ

ΚΗΠΕΥΤΙΚΟ ΧΩΜΑ - ΤΥΡΦΗ				
Κηπευτικό χώμα	15,00 €	80	m ³	1.200,00
Περλίτης	0,20 €	800	lt	160,00
Κομπόστ	0,10 €	11.700	kgr	1.170,00
Τύρφη	25,00 €	20	τεμ.	500,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α (ΟΜΑΔΑ Γ΄)	3.030,00
			Φ.Π.Α. 24%	727,20
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΟΜΑΔΑ Γ΄)	3.757,20

Πίνακας Ομάδων	Σύνολο (€)	Φ.Π.Α.	Δαπάνη (€)
Ομάδα 1η (Κ.Α. 35/6692.0004)	9.837,50 €	1.278,88€ 13% ΦΠΑ	11.116,38€
Ομάδα 2η (Κ.Α. 35/6693.0008)	7.120,00 €	1.708,80€ 24% ΦΠΑ	8.828,80€
Ομάδα 3η (Κ.Α. 35/6693.0007)	3.030,00 €	727,20€ 24% ΦΠΑ	3.757,20€
Γενικό Σύνολο (€)	19.987,50€	3.714,88€	23.702,38€

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΟΥ ΤΜ. ΜΕΛΕΤΩΝΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

ΓΚΑΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ